
大庆市第五十七中学健身设备场内外比价成交公告
发布时间：2024-06-19 16:28:16

 
项目名称: 大庆市第五十七中学健身设备场内外比价
项目编号: DZJJ24061110505420
成交供应商: 森林北（哈尔滨）科技有限公司
成交价: 38720.00元

 

项目基本信息

采购单位： 大庆市第五十七中学 报价截止时间： 2024-06-13 09:00:00
项目预算(元)： 45,000 联系人： 单位经办人
送货地点： 黑龙江省大庆市龙凤区大庆市龙凤区龙八路24号 到货时间： 合同签订后10个日历日到货
签约时间： 成交公告发布后10个工作日内签署合同 仅面向中小企业： 否
小微企业优惠
率(%)：

0

 

售后服务要求

售后服务网点： 无具体要求 免费维修质保期： 2年
电话支持响应要
求：

不需要
售后上门服务年
限：

3年

售后上门服务时
限：

接到报修后24小时

 

踏勘需求

踏勘地点： 踏勘时间：

 

采购产品需求清单

序号 商品分类 产品名称 参考品牌|参考型号
计量
单位

采购
数量

产地
要求

现货
要求

原装正
品要求

技术指标



1 健身设备 曲杆杠铃杆 康强:E5; 个 1 1 否 是 1.2M曲杆

2 健身设备 硅PU环保杠铃片 康强:GLP-105; 套 1 1 否 是

产品技术指标：

2.5-5-10-15-20KG各一对，总

重105KG硅PU环保杠铃片

3 健身设备 多功能训练凳 康强:3039; 台 1 1 否 是

产品技术指标： 尺

寸:1300*820*460mm 净重35kg 毛

重40kg 仰卧起坐可训练腹部肌肉及

大腿内侧各部位肌肉，可调节主支

架

4 健身设备
双层哑

铃10付套装
康强:YLJ-275; 套 1 1 否 是

产品技术指标： 2.5-25KG带10付哑

铃+双层架子 尺寸：2230*870*860

◆ 采用表面的喷涂材料为环保粉

末，对人体无害。 ◆ 管材末端均采

用ABS材料的管塞封口，对焊缝、菱

角都采用了先进的打磨圆润工艺进

行处理。 ◆ 联接紧固件完全符合国

家标准，联接强度高，防松性能优

异。◆ 主管材 采

用100×50×2mm，完全满足器材的

使用安全强度； ◆ 塑料

件 采用热塑性塑料，其具有较好的

透明性、化学稳定性和耐候性，易

加工，外观优美。 ◆ 烤

漆 采用表面的喷涂材料为环保粉

末，对人体无害持久不脱落。 ◆ 橡

胶 对于刚性碰撞用做缓冲的橡胶

件，均采用无毒无味天然橡胶。



5 健身设备 瑜伽球 赛福特:55cm; 个 5 1 否 是
产品技术指标： 加厚PVC材质，抗压

防爆，表面防滑处理

6 健身设备 战术绳 赛福特:38mm*12m; 个 2 1 否 是 产品技术指标： 38mm*12m

7 健身设备 壶铃
赛福特:6kg/8kg/10kg/16kg/20k

g;
套 1 1 否 是

产品技术指标： 碳

钢6kg1个/8kg1个/10kg1个/16kg1个/20kg1个

8 健身设备 地胶85平米 塑坤:地胶85平米; 套 1 1 否 是
产品技术指标：4.5厚塑胶材质，塑

胶发泡运动地板

9 健身设备 镜子 唯视:10平; 套 1 1 否 是 产品技术指标：钢化玻璃镜10平米

10 健身设备 跑步机 康强:V8; 台 1 1 否 是

请投标供应商仔细阅读要求，★号

项为重要指标 ★售后服务承

诺： 对产品实行3年免费售后服

务，自验收合格之日起算。 服务期

内对不符合质量标准的产品免费提

供包退包换保修服务，自交货使用

之日起算。 对于出现的质量问

题，1小时内响应，24小时处理好问

题，如有严重问题3天内解决。在设

备处理不好中标供应商应给采购人

提供替换设备，不得影响采购人使

用。在服务期内如出现质量问题公

司提供无偿服务。 投标人须保证所

供产品是通过合法进货渠道获得

的，必须符合国家质量标准。本项

目采购结束后，采购人保留对中标

人进货渠道进行考查的权利。 报价

要求：按总预算报价，报价包含成

本、包装、制造、运杂、装卸、利



润、保险、人工、税金等为完成本

项目所产生的全部相关费用，采购

人不再另行支付。中标供应商须安

排专人送货至采购人指定地点，不

接受其他（包括但不限于快递邮

寄、物流运输等）送货方式。 供应

商承担项目安装、施工中所需要的

所有材料费用。 产品技术指

标： 1、控制面板：大型LED数码

窗口  2、马达：3.0P交流变

频心率 4、速度范围：1.0-22KM/

H 5、坡度范围：可调升降坡

度0-15% 6、显示功能：时间/坡

度/速度/步数/距离/卡路里/心率

7、运动程序：24套运行程序：4套

心率控制程序/18套预设程序/1套手

动程序/1套健身检测程序  8、外形

结构：专业铝合金外框，厚稳钢焊

机体，防滑踏板 9、心率控制：手

握式脉搏传感运动心率 10、最

大载重：150KG 11、展开尺寸：

（长/宽/高mm)2100x930x1610 12、

跑步面积：（长/宽mm)1600x600 MM

13、跑带：2.0mm高尔夫纹跑带。高

密度材料，减震、防滑效果极

好，韧性好防断裂  14、框架：反复

酸碱处理保证钢材起到防锈、防

腐、防潮作用，适用不同环境下处



理  15、跑板：25mm厚专业用2层

双面预腊跑板  16、毛重：199KG

净重：173KG 17、跑台滚筒：采用超

粗60mm滚筒，减弱跑台噪音，减少

维护需要 18、降温快捷键：根据运

动时间的长短进行放松恢复运动

11 健身设备
小飞鸟多

功能训练器
康强:1013; 台 1 1 否 是

产品技术指标： 1.占地面

积：1.8㎡； 2.尺

寸：1772x997x2226mm； 3.配

重：2x82kg(2x180LBS)；毛重303 净

重293 4.旋转部分均采用高精度轴

承，使用寿命大大高于普通轴承。

5.采用表面的喷涂材料为环保粉

末，对人体无害。 6.管材末端均采

用ABS材料的管塞封口，对易对人体

产生意外伤害的焊缝、菱角都采用

了先进的打磨圆润工艺进行处理。

7.联接紧固件完全符合国家标

准，联接强度高，防松性能优

异。8.主材

110*50*2.5mm，78*40*2.5mm, 等

异型管及大R方管 9.连接采

用 40*78*2.5mm,30*61.5*2.5大R方

管 、附带连接板及加强板 10.力臂

采用Φ50*3 圆管 11.力臂为弧形曲

线运动  12.铁件表面处理：采用抛

丸技术去油、除锈及表面修整 13.漆

面：双层静电吸附两次高温烘烤



14.塑料件：优质ABS 15.坐垫：一次

成型高回弹海绵，外包耐磨透气皮

革 ；  16.座椅：气压助力调位装置

或铝合金滑道移动 ； 17.整机设计

符合人体工程学。

12 健身设备
奥林匹克

水平练习椅
康强:1036; 台 1 1 否 是

产品技术指标： 1.占地面

积：2.1㎡； 2.尺

寸：1750x1560x1210mm； 毛重55 净

重51 3.旋转部分均采用高精度轴

承，使用寿命大大高于普通轴承；

4.采用表面的喷涂材料为环保粉

末，对人体无害； 5.管材末端均采

用ABS材料的管塞封口，对焊缝、菱

角都采用了先进的打磨圆润工艺进

行处理； 6.联接紧固件完全符合国

家标准，联接强度高，防松性能优

异；7.主材

110*50*2.5mm，78*40*2.5mm, 等

异型管及大R方管； 8.连接采

用 40*78*2.5mm,30*61.5*2.5大R方

管 、附带连接板及加强板； 9.力臂

采用Φ50*3 圆管； 10.力臂为弧形

曲线运动；  11.铁件表面处理：采

用抛丸技术去油、除锈及表面修

整； 12.漆面：双层静电吸附

两次高温烘烤； 13.塑料件：优

质ABS；  14.坐垫：一次成型高回弹

海绵，外包耐磨透气皮革 ；  15.座



椅：气压助力调位装置或铝合金滑

道移动； 16.整机设计符合人体工程

学。

 

供应商报价详情

排名 是否成交 供应商名称 企业性质 排名价(元) 实际报价(元) 是否小微企业 环保产品

1 哈尔滨市道外区恒运体育用品商行 35700.00 35700.00 是 否

2 黑龙江恭堇商贸有限公司 36900.00 36900.00 是 否

3 成交 森林北（哈尔滨）科技有限公司 38720.00 38720.00 否 否

4
佳木斯市向阳区雅杨电
子商店（个体工商户）

39000.00 39000.00 否 是

5 哈尔滨市道里区筑城办公用品商行 39130.00 39130.00 否 否

6 哈尔滨纯马经贸有限公司 40424.00 40424.00 是 是

7 黑龙江乾超多科技有限公司 44210.00 44210.00 是 是

8
哈尔滨市道外区博谷体育
用品商店（个体工商户）

44470.00 44470.00 是 否

9 大庆市源联瑞科技开发有限公司 44919.00 44919.00 否 是

10 大庆市业峰消防工程有限公司 44927.00 44927.00 否 是

 

采购人意见

该项目报价供应商共10家企业，报价排名第一为哈尔滨市道外区恒运体育用品商行，报价金额：35700.00元，报价排名第二为黑龙江恭堇商贸有限
公司，报价金额36900.00元。以上两家供应商所提供商品与我单位所需求产品规格和品牌不符，不满足采购需求，不选择其成为成交供应商。

 

采购需求规则：

1.所有入围黑龙江省政府采购网的供应商皆可参与报价。

2.供应商参与报价则表示默认满足并接受采购需求项目要求。



3.采购需求截止后，按照满足采购需求、有效报价最低的原则，确定成交供应商。

4.有效报价不足三家，系统自动废标。

5.如成交供应商超过72小时未确认订单，视为该供应商放弃成交，采购人可选择废标或选择其他报价供应商成交。

6.小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业将享受国家规定的价格优惠支持政策。

7.生产厂商和销售商同时满足价格支持政策方可享受价格优惠。

8.供应商报价应提供商品价格证明，有以下两种方式：第一种：京东、苏宁、国美（三个平台任选其一）的网址链接；第二种：一年内的历史销售合

同，乙方需为报价单位或商品厂家。以上两种方式均要求链接（或合同）内商品与报价商品型号、规格、品牌等均完全一致，且报价（供货价）应比链

接（或合同）中的价格低3%以上。

9.报价即默认完全响应采购人需求，若其中有任一项不符合需求，采购人有权提起投诉。

10.需上传营业执照和及报价产品品牌授权书。


